
2018ジュニアカート選手権FP-Jr Cadets東地域

順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt
1 18 五十嵐　文太郎 東 Super Racing Junkie！ 1 25 25 25
2 27 菊池　貴博 東 RT WORLD 2 22 22 22
3 23 原田　暖人 東 XENON・RT＆BAMZO 3 20 20 20
4 14 春日　龍之介 東 SPS川口 4 18 18 18
5 89 諏訪　百翔 東 ラマーレレーシングチーム 5 16 16 16
6 99 佐藤　統 東 FLAX motor sports 6 15 15 15
7 11 千田　琉貢 東 nutec LCT by KOSMIC 7 14 14 14
8 33 吉田　紘大 東 FLAX motor sports 8 13 13 13
9 21 Zhang Shimon 東 TEAM WOLF 9

10 34 岡澤　圭吾 東 FLAX motor sports 10
11 74 人見　翔馬 東 Hitomi-ep with RT WORLD 11
12 58 鈴木　悠太 東 B-Max Racing Jr. 12
13 13 白石　優河 東 Racing Square GEN 13
14 25 鈴木　恵武 東 TEAM AKASAKA 14
15 73 豊島　里空斗 東 FLAX motor sports DNF
16 95 岸　風児 東 TEAM WOLF DNF
17 15 今野　奨梧 東 チームレービック 失格

※Paddock Gate独自集計

Rd.1
4/22 もてぎ

【17台】
順位 No. ドライバー 地域 チーム

有効
5戦

Rd.2
6/3 本庄
【台】

Rd.3
7/1 茂原
【台】

Rd.4
8/5 最上川

【台】

Rd.5
9/9 SUGO

【台】

東西統一戦
11/18 鈴鹿

【台】
合計
6戦



2018ジュニアカート選手権FP-Jr Cadets西地域

順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt
1 33 西田　光来 西 Energy JAPAN 1 25 25 25
2 21 百瀬　翔 西 HRS JAPAN 2 22 22 22
3 27 加藤　大翔 西 FA-KART RT + HKC 3 20 20 20
4 17 迫　陵眞 西 ERS with Hometec 4 18 18 18
5 50 伊藤　聖七 西 Team birel ART west 5 16 16 16
6 55 箕浦　稜己 西 Team birel ART west 6 15 15 15
7 31 近江川　暖人 西 ATEAM Buzz motorsport 7 14 14 14
8 86 内海　陽翔 西 シナジーリンクス 8
9 12 伊藤　漣音 西 SOVLA 9

10 53 梅津　和志 西 Scuderia Sfida 10
11 28 沢村　騎士 西 FA-KART RT + HKC 11
12 11 Luo Zijuan 西 ATEAM Buzz motorsport 12
13 18 永石　一真 西 Versus RT with CORSA 13
14 22 一宮　總太郎 西 KAKIE Racing Team 14

※Paddock Gate独自集計

Rd.1
4/1 琵琶湖
【14台】

順位 No. ドライバー 地域 チーム
有効
5戦

Rd.2
5/20 中山

【台】

Rd.3
6/17 御殿場

【台】

Rd.4
7/15 瑞浪

【台】

Rd.5
8/26 神戸

【台】

東西統一戦
11/18 鈴鹿

【台】
合計
6戦



2018ジュニアカート選手権FP-Jr Cadets東西統一

順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt 順位 Pt
1 33 西田　光来 西 Energy JAPAN 1 25 25 25
2 18 五十嵐　文太郎 東 Super Racing Junkie！ 1 25 25 25
3 21 百瀬　翔 西 HRS JAPAN 2 22 22 22
4 27 菊池　貴博 東 RT WORLD 2 22 22 22
5 27 加藤　大翔 西 FA-KART RT + HKC 3 20 20 20
6 23 原田　暖人 東 XENON・RT＆BAMZO 3 20 20 20
7 17 迫　陵眞 西 ERS with Hometec 4 18 18 18
8 14 春日　龍之介 東 SPS川口 4 18 18 18
9 50 伊藤　聖七 西 Team birel ART west 5 16 16 16

10 89 諏訪　百翔 東 ラマーレレーシングチーム 5 16 16 16
11 55 箕浦　稜己 西 Team birel ART west 6 15 15 15
12 99 佐藤　統 東 FLAX motor sports 6 15 15 15
13 31 近江川　暖人 西 ATEAM Buzz motorsport 7 14 14 14
14 11 千田　琉貢 東 nutec LCT by KOSMIC 7 14 14 14
15 33 吉田　紘大 東 FLAX motor sports 8 13 13 13
16 86 内海　陽翔 西 シナジーリンクス 8
17 12 伊藤　漣音 西 SOVLA 9
18 21 Zhang Shimon 東 TEAM WOLF 9
19 53 梅津　和志 西 Scuderia Sfida 10
20 34 岡澤　圭吾 東 FLAX motor sports 10
21 28 沢村　騎士 西 FA-KART RT + HKC 11
22 74 人見　翔馬 東 Hitomi-ep with RT WORLD 11
23 11 Luo Zijuan 西 ATEAM Buzz motorsport 12
24 58 鈴木　悠太 東 B-Max Racing Jr. 12
25 18 永石　一真 西 Versus RT with CORSA 13
26 13 白石　優河 東 Racing Square GEN 13
27 22 一宮　總太郎 西 KAKIE Racing Team 14
28 25 鈴木　恵武 東 TEAM AKASAKA 14
29 73 豊島　里空斗 東 FLAX motor sports DNF
30 95 岸　風児 東 TEAM WOLF DNF
31 15 今野　奨梧 東 チームレービック 失格

※Paddock Gate独自集計

Rd.1
4/1 琵琶湖

4/22 もてぎ
順位 No. ドライバー 地域 チーム

有効
5戦

Rd.2
5/20 中山
6/3 本庄

Rd.3
6/17 御殿場

7/1 茂原

Rd.4
7/15 瑞浪
8/5 最上川

Rd.5
8/26 神戸
9/9 SUGO

東西統一戦
11/18 鈴鹿

【台】
合計
6戦
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